
Izdelki so dobavljivi v omejenih količinah. Prodaja samo v količinah, običajnih za gospodinjstva.

Več na straneh XX–XX »

Več na straneh XX–XX »

Več na straneh XX–XX » Več na straneh XX–XX »

PETEK–SOBOTA, 31. 1.-1. 2.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

PONEDELJEK–PETEK, 3. 2.-7. 2.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 3. 2.

Več na strani 27 »Več na strani 9 »Več na strani 3 »

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
500 g

Več na strani 9 »

OKUS PODEŽELJA

MREŽNA 
PEČENKA
• vrat ali
• pleče

Več na strani 31 »

ADVENTURIDGE

ŽENSKI/MOŠKI VISOKI 
POHODNIŠKI ČEVLJI

22,49
za par

HOME CREATION

STENSKI KAVLJI

Več na strani 27 

HOME CREATION

STENSKI KAVLJISTENSKI KAVLJI

RAZGIBAJMO TELO,
HVALEŽNO NAM BO

P O S E B N A  P O N U D B A

OD ČETRTKA, 6. 2.

6,19
-22%
za kg samo 7,99

1,99
-33%
za kos samo 2,99

3,98/kg

5,99
za kos/za 
komplet

L E TA K  V E L J A  O D  3 0 .  1 .  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

31. 1.-1. 2.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
31. 1.-1. 2.31. 1. 1. 2.

STUDENEC

FILE ZLATOVČICE
400 g

PIŠČANČJI 
ODŠČIPANCI 
S SIROM IN 
SLANINO
400 g

SVINJSKE MESNATE 
KOSTI ZA JUHO

SVINJSKI ZREZKI
za hitro pripravo,
iz kareja,
1 kg

TELEČJI 
ZREZKI
350 g

XXL 
PIŠČANČJI 
MEDALJONI
1 kg

7,39

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

5,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

3,79

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

10,83/kg 2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

7,48/kg

1,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

13,73/kg

HOFER | 2  HOFER | 3
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P E T E K- S O B OTA ,
31. 1.-1. 2.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
500 g

PIŠČANČJA 
JETRCA
500 g

PIŠČANEC 
V VREČKI
z dvema 
dodatnima 
bedroma

ALMARE SEAFOOD

SVEŽI LOSOS
več vrst,
250 g

PURANJE 
KRAČE

4,59
-31%

za kos samo 6,69

18,36/kg

1,29
-35%
za kos samo 1,99

2,58/kg

2,99
-21%

za kg samo 3,79

1,99
-33%
za kos samo 2,99

3,98/kg

2,49
-32%
za kg samo 3,69

P E T E K- S O B OTA ,
31. 1.-1. 2.FERNOMENALNI VIKEND

HOFER | 2  HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

31. 1.-1. 2.FERNOMENALNI VIKEND

-52%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

MILSANI

LAHKI SIR V REZINAH
• maasdamer ali
• edamec ali
• tilzit
200 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELA BOLOGNA
150 g

PIŠČANČJA 
JETRNA PAŠTETA
100 g

PIŠČANČJA 
POSEBNA 
KLOBASA
800 g

PIŠČANČJE HRENOVKE
800 g
PIŠČANČJE HRENOVKE

ALMARE SEAFOOD

TUNINA V 
SONČNIČNEM 
OLJU
185 g

NJAM

ZAMRZNJEN PANIRAN SIR
800 g

THOMY

MAJONEZA
611 g

5,39
-40%

za zavoj samo 8,99

6,74/kg

1,19
-17%

za kos samo 1,45

6,43/kg

2,59
-37%

za kos samo 4,15

4,24/kg

2,59
-27%

za kos samo 3,59

3,24/kg

2,19
-37%

za kos samo 3,49

2,74/kg

0,59
-40%
za kos samo 0,99

5,90/kg

1,49
-23%

za zavoj samo 1,95

7,45/kg

1,19
-40%
za kos samo 1,99

7,93/kg

HOFER | 4  HOFER | 5
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P E T E K- S O B OTA ,
31. 1.-1. 2.FERNOMENALNI VIKEND

OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH 
Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g

P E T E K- S O B OTA ,
31. 1.-1. 2.FERNOMENALNI VIKEND

OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH 

BIO

BIO PARADIŽNIK
razred I,
500 g

GOOD CHOICE

KREMNA REZINA
• kremna ali
• zagrebška
2 x 160 g

V HLADILNIKUBANANE

1,79
-20%
za kos samo 2,25

5,59/kg

1,19
-52%

za 500 g samo 2,49

2,38/kg

1,49
-37%

za kos samo 2,39

3,73/kg

0,89
-25%
za kg samo 1,19

HOFER | 4  HOFER | 5
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

31. 1.-1. 2.FERNOMENALNI VIKEND
BIO NATURA

BIO CVETLIČNI 
MED
tekoči,
500 g

FINEST BAKERY

KEKSI 
LINŠKE OČI
z mareličnim 
polnilom,
400 g

TUBORG

SVETLO PIVO
alk. 4,6 % vol.,
4 x 0,5 l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

1001 CVET

SADNI ČAJ
več vrst,
50-40 g

BIO NATURA

BIO GOURMET 
HRUSTLJAVE REZINE
• s piro ali
• s paradižnikom, sirom in 

sezamom ali
• s sirom in bučnicami ali
• s tremi vrstami semen
200 g

2,29
-28%
za kos samo 3,19

22,90/kg

TAKIS

FUEGO
100 g

RIO D´ORO

MALINOV 
SIRUP
1,5 l

2,49
-32%

za kos samo 3,69

1,66/l

3,39
-14%

za zavoj samo 3,95

1,70/l

1,49
-16%

za zavoj samo 1,79

7,45/kg

1,59
-40%

za zavoj samo 2,65

31,80/39,75/kg

2,79
-36%
za kos samo 4,39

5,58/kg

1,79
-18%

za kos samo 2,19

4,48/kg

HOFER | 6  HOFER | 7
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- P E T E K ,
3. 2.-7. 2.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- P E T E K ,P O N E D E L J E K- P E T E K ,
3. 2.-7. 2.3. 2.

AVOKADO
dozorjen, 
2 kosa

BIO NATURA

BIO LIMONE
razred I,
500 g

SLOVENSKA 
RDEČA JABOLKA
razred I

SOLATA 
ENDIVIJA
razred I

BROKOLI/
CVETAČA MIKS
400 g

KUMARA

0,74
-25%

za kos samo 0,99

1,49
-48%

za 400 g samo 2,89

3,73/kg

0,89
-35%

za 500 g samo 1,39

1,78/kg

0,99
-33%
za kg samo 1,49 1,49

-28%
za 2 kosa samo 2,09

0,75/kos

0,59
-33%

za kos samo 0,89

HOFER | 6  HOFER | 7
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-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- P E T E K ,
3. 2.-7. 2.TEDENSKA AKCIJA

Z’ DEŽELE

DIMLJENA PANCETA

GOVEJI 
NAREZEK
• kulen ali
• salama
100 g

IL TAGLIERE DEL RE

MORTADELA
100 g

POSEBNA KLOBASA
• s sirom ali
• s papriko
500 g

TELEČJE HRENOVKE
270 g

PRIMANA

KEBAB
• mešani ali
• piščančji
400 g

piščančji

GOURMET

DIVJAČINSKA/JELENOVA 
SALAMA
250 g
SALAMA
250 g

1,29
-23%

za kos samo 1,69

12,90/kg

1,99
-20%
za kos samo 2,49

7,37/kg

3,69
-26%
za kos samo 4,99

9,23/kg

5,99
-25%

za kos samo 8,09

23,96/kg

1,79
-40%
za kos samo 2,99

17,90/kg

1,29
-18%

za kos samo 1,59

2,58/kg

7,99
-20%
za kg samo 9,99

HOFER | 8
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- P E T E K ,
3. 2.-7. 2.

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS 
GOVEDINO
s soljo,
400 g

OKUS PODEŽELJA

MLETO 
MEŠANO 
MESO
500 g

OKUS PODEŽELJA

MREŽNA PEČENKA
• vrat ali
• pleče

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI MEDALJONI
iz fileja,
400 g

OKUS PODEŽELJA

POLNJEN 
PIŠČANEC
za kg

3,49
-23%
za kg samo 4,59

2,99
-33%
za kos samo 4,49

7,48/kg

2,49
-16%

za kos samo 2,99

4,98/kg

2,99
-21%

za kos samo 3,79

7,48/kg

6,19
-22%
za kg samo 7,99

HOFER | 9
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-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  20. 1.-25. 1.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- P E T E K ,
3. 2.-7. 2.

MYVAY

BIO 
OVSENI 
NAPITEK
naravni,
1 l

FRANCK

CAPPUCCINO
več vrst,
160-112 g oz. 8 porc. vrečk

NESTLE

KOSMIČI
• Kitkat ali
• Chocapic ali
• Nesquik Mix
325/330/375 g

HAPPY HARVEST

PROTEINSKA GRANOLA
• čokolada ali
• sadje
200 g

CUCINA NOBILE

ITALIJANSKI DESERT
• tiramisu ali
• profiteroli
500 g/450 g

ITALIJANSKI DESERT

1,99
-30%

za zavoj samo 2,85

12,44/13,45/13,82/15,79/kg

0,99
-33%
za kos samo 1,49

1,49
-34%
za kos samo 2,29

 3,73/kg

2,39
-20%

za zavoj samo 2,99

3,19
-28%
za kos samo 4,49

15,95/kg

2,75
-40%
za kos samo 4,59

7,33-8,46/kg

GRANDESSA

BRUSNIČNI DŽEM
400 g

HOFER | 10
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- P E T E K ,
3. 2.-7. 2.

BIO NATURA

BIO EKSTRA DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
500 ml

OKUS TRADICIJE

KRALJEVI HLEBČEK
500 g

HAPPY HARVEST

PŠENIČNI TOAST
z dodatkom polnozrnate moke,
500 g

I COLORI DEL SAPORE

RIŽ ARBORIO
1 kg

CUCINA NOBILE

PICA IZ 
KRUŠNE 
PEČI
• šunka ali 
• suha salama ali 
• pikantna
430 g

V HLADILNIKU

1,99
-33%
za kos samo 2,99

4,63/kg

1,19
-29%
za kos samo 1,69

2,38/kg

0,99
-23%

za kos samo 1,29

1,98/kg

1,99
-33%
za kos samo 2,99

7,19
-15%

za kos samo 8,55

14,38/l

GOOD CHOICE

SVEŽE STISNJEN SOK
več vrst,
1 l

1,69
-13%

za kos samo 1,95

HOFER | 11
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- P E T E K ,
3. 2.-7. 2.

-39%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

SOUR PATCH KIDS

GUMIJEVI BONBONI
• limonada ali 
• grozdje
102 g/101 g

RIO MARE

INSALATISSIME
• tunina s koruzo ali
• tunina s fižolom
160 g

TETA FRIDA

LIOFILIZIRANE JAGODE, 
OBLITE S ČOKOLADO
• bela čokolada ali 
• temna čokolada
100 g

MOSER ROTH

POLNJENA TEMNA ČOKOLADA
• z marcipanom ali 
• s pomarančo ali 
• s kokosom
140 g

GOURMET

PRALINEJI
• z alkoholom ali 
• brez alkohola
200 g

FINEST BAKERY

ZAVITKI 
ŠTRUDLE
• mešano 

sadje ali
• figa
270 g

CHOCEUR

MLEČNA ČOKOLADA Z 
DROBLJENIMI LEŠNIKI
300 g

2,19
-21%

za kos samo 2,79

7,30/kg

1,99
-39%
za kos samo 3,29

19,90/kg

2,19
-26%
za kos samo 2,99

21,47/21,68/kg

2,18
-39%
za kos samo 3,59

13,63/kg

0,79
-31%

za zavoj samo 1,15

2,93/kg

1,29
-31%

za kos samo 1,89

9,21/kg

2,69
-30%
za kos samo 3,89

13,45/kg

HOFER | 12
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- P E T E K ,
3. 2.-7. 2.

OREO

PIŠKOTI Z VANILJEVO KREMO
176 g

AQUA+

VITAMINSKA PIJAČA
• Focus ali
• Power ali
• Sport
0,75 l

SWEET LAND

ŽVEČLJIVI KISLI BONBONI
• jabolčni obročki ali
• češnje ali
• kače
300 g

COLA/ORANŽADA
2 l

PIŠKOTI Z VANILJEVO KREMO

jabolčni obročki ali

SNACK FUN

REBRASTI ČIPS
• kisla smetana ali
• slani
200 g

PRIMANA

SLOVENSKI GOLAŽ
400 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

7,48/kg

ALL SEASONS

ZELENJAVA 
ZA PRAŽENJE
več vrst,
750 g

1,79
-38%

za zavoj samo 2,89

2,39/kg

0,89
-25%

za kos samo 1,19

1,19/l

0,49
-16%

za kos samo 0,59

� 25/l

1,19
-20%
za kos samo 1,49

3,97/kg

0,99
-16%

za kos samo 1,19

4,95/kg

1,49
-28%

za zavoj samo 2,09

8,47/kg

HOFER | 13
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- P E T E K ,
3. 2.-7. 2.

ROI DE TREFLE

FRANCOSKI MEHKI SIR
začinjen, v rezinah,
200 g

WONNEMEYER

HUMUSOV NAMAZ
• navaden ali
• pikanten ali
• rdeča pesa
200 g

ZLATI GRIČ

KONJIČAN
kakovostno belo 
vino ZGP,
1 l

CUCINA NOBILE

RIBANA KAŠA
500 g

MILFINA

SADNI DOMAČI JOGURT
več vrst,
0,5 l

MILFINA

SIR ROBLEK
300 g

MILSANI

TOPLJENI SIR
• masleni ali
• smetanov
250 g

1,69
-31%

za kos samo 2,45

6,76/kg

2,89
-27%

za kos samo 3,99

9,63/kg

1,99
-33%

za zavoj samo 2,99

9,95/kg

1,19
-29%
za kos samo 1,69

2,38/l

4,59
-20%
za kos samo 5,79

0,99
-47%

za zavoj samo 1,89

4,95/kg

1,19
-20%
za kos samo 1,49

2,38/kg

HOFER | 14 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- P E T E K ,
3. 2.-7. 2.

KING‘S CROWN

DELIKATESNO 
KISLO ZELJE
500 g

FINISH

DETERGENT ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
650 ml

SHAH PREMIUM

PRIBOLJŠKI 
ZA MAČKE
• perutnina in 

jetra ali
• jagnjetina in 

puran ali
• losos in postrv
10 x 5 g

KING‘S CROWN

VLOŽENA 
MEŠANA 
SOLATA
720 ml/670 g

TANDIL

VREČKE ZA ZMRZOVANJE
• 1 l, 20 kosov, ali
• 3 l, 15 kosov
 s praktičnim zapiralom,
trpežne in vodotesne,
20/15 kosov

LACURA

EKOLOŠKI HIDROLAT
• vrtnica ali
• laški smilj ali
• sivka ali
• rožmarin
100 ml

LACURA

NEGA ZA OBRAZ ANTI AGE Q10
s koencimom Q10 in hialuronsko kislino, 
učinek glajenja gub, za kožo po 35. letu
• dnevna krema z ZF 15 ali
• nočna krema ali
• intenzivni serum ali
• krema za okoli oči
50/30/15 ml

ROMEO SELECT

PRIGRIZKI 
ZA PSE
• goveja koža ali
• goveja ušesa ali
• goveji vampi
300 g

4,69
-27%

za zavoj samo 6,49

15,63/kg

4,99
-28%
za kos samo 6,99

49,90/l

1,59
-30%
za kos samo 2,29

31,80/53� /106� /l

4,99
-33%
za kos samo 7,49

7,68/l

0,59
-40%

za zavoj samo 0,99

11,80/kg

0,99
-33%

za zavoj samo 1,49

� 05/� 07/kos

0,99
-16%

za kos samo 1,19

1,48/kg

0,79
-45%

za zavoj samo 1,45

1,58/kg
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P O N E D E L J E K- P E T E K ,  3. 2.-7. 2.

ZAKAJ IZBRATI CITRUSE?
• Osvežilen okus in naravna sladkost – za trenutke, ki 

vas napolnijo z energijo.

• Vsestranska uporaba – uživajte jih sveže, v 
osvežilnih sokovih, barvitih solatah ali kot dodatek 
vašim najljubšim slaščicam.

• Pestrost okusov in barv – prava poslastica za oči 
in brbončice. Limonin sok pa lahko uporabite tudi 
kot naravno čistilo za odstranjevanje madežev in 
vodnega kamna.

Citrusi so naravna izbira za vse, ki si želite 
sočnost, osvežitev in pestrost v svojem 
dnevu. Barviti in okusni sadeži, kot so 
sladke pomaranče, sveže mandarine, 
sočne limone in trpke grenivke, bodo 
navdušili vaše brbončice in 
popestrili vsak obrok – v katerem koli 
letnem času.

ŠIROK NABOR CITRUSOV VAM PRINAŠA
ŽAREK SONCA V ZIMSKE DNI

navdušili vaše brbončice in 
popestrili vsak obrok – v katerem koli 
letnem času.
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P O N E D E L J E K- P E T E K ,  3. 2.-7. 2.

ZAKAJ UŽIVATI CITRUSE:
• so bogati z vitamini in rastlinskimi snovmi,
• so dober vir vlaknin,
• imajo malo kalorij.imajo malo kalorij.

GRENIVKE
razred I,
1 kg

LIMETE
razred I,
300 g

POMELO 
razred I

PREMIUM 
POMARANČE
razred I

MANDARINE
razred I

LIMONE
razred I

KUMKVAT
razred I

1,69
za 1 kg

1,69
za kos

1,19
3,97/kg 

za 300 g

1,29
za kg

1,69
za kg

7,99
za kg

Tehta do 2 kg in vsebuje 
do 89 % vode. 

Po okusu je podobna 
pomelu,  poznamo rumene 
in rdeče grenivke.

Ena od posebnosti kumkvata je, da 
se lahko uživa cel sadež, skupaj z 
lupino, ki je sladka, medtem ko je 
notranjost sadeža kiselkasta.

Mandarine so bolj aromatične, 
klementine so manjše, bolj 
sladke in brez pečk. 

Limete imajo zelo intenziven 
kiselkasto-sladek okus, zato 
so izjemno uporabne v 
kulinariki.

So križanec pomela in 
citrona. 

So najbolj razširjena vrsta 
citrusov, križanec med 
pomelom in mandarino. 

0,99
-28%
za kg samo 1,39
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P O N E D E L J E K- P E T E K ,  3. 2.-7. 2.

V SLOVENIJI!
NAJCENEJE
SADJE IN ZELENJAVA

Glede na tedenske popise rednih cen pri večjih trgovcih.
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

Več na www.hofer.si/znizujemo-ceneVeč na www.hofer.si/znizujemo-cene

Pri nas vam zagotavljamo sveže, kakovostno sadje in zelenjavo po 
najnižjih rednih cenah.

To jamčimo z ažurnimi popisi rednih cen primerljivega sadja in zelenjave pri večjih trgovcih.  Primerjamo 
poreklo, kakovostni razred, sorto in velikost izdelkov. Na podlagi popisanih rednih cen omenjenih trgovcev 
tako v najkrajšem možnem času prilagodimo tudi svoje.

Enako velja tudi za naše izdelke sadja in zelenjave v akciji, za katere vam prav tako zagotavljamo najnižje 
cene.

Ker se cene sadja in zelenjave hitro spreminjajo, so lahko cene v trgovinah nižje, kot so zapisane v našem 
aktualnem letaku. Ta se namreč tiska več dni prej, preden ga prejmete v svoje nabiralnike, cene pa se lahko 
v tem času že spremenijo – vendar samo navzdol.

Ne čakajte – uživajte v svežini po najnižji ceni.Ne čakajte – uživajte v svežini po najnižji ceni.
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P O N E D E L J E K- P E T E K ,  3. 2.-7. 2.

100% SVEŽINA IN ZADOVOLJSTVO, SICER VAM VRNEMO DENAR.
Svežina je naša prioriteta. Sveže izdelke želimo čim hitreje dostaviti od pridelovalcev do 
naših trgovin. Če naši izdelki ne bodo 100% zadovoljili vaših pričakovanj, lahko izdelek 
ob predložitvi računa vrnete v najbližjo trgovino, mi pa vam bomo povrnili kupnino.

GARANCIJA DENARJAVRAČILA DENARJAVRAČILA

RUMENA 
PODOLGOVATA 
PAPRIKA
razred I,
500 g

1,69
3,38/kg 

1,69
za 500 g

RUMENA 

DATLJEV 
PARADIŽNIK
razred I,
500 g

1,89
3,78/kg

1,89
za 500 g

DATELJNI
Medjoul,
1 kg

9,999,99
za 1 kg

DATLJEV DATLJEV 
PARADIŽNIK
DATLJEV 
PARADIŽNIK
DATLJEV DATLJEV 
PARADIŽNIK
DATLJEV 

BUČKE
1 kg

1,991,99
za 1 kg

GARANCIJA VRAČILA

KIVI
razred I,
1 kg

2,492,49
za 1 kg

KIVI
razred I,

MANDARINE
razred I

0,99
-28%
za kg samo 1,39
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AMERICAN

MEŠANICA ZAČIMB
• za gvakamole ali
• za piščanca ali
• za pomfri ali
• za majonezo
65-50 g

AMERICAN

XXL PIŠČANČJE 
PERUTI
1,5 kg

FLYING POWER

ENERGIJSKA 
PIJAČA
• tropic ali
• zero ali
• borovnica

AMERICAN

PIŠČANČJI 
TRAKCI/PICA 
MEDALJONČKIMEDALJONČKIMEDALJONČKI

KOTÁNYI

SLADKOR 
ZA PEKO
• pomarančni ali
• rumov ali
• limonin
6 x 10 g

0,39
1,56/l

za kos

1,39
23,17/kg

za zavoj

3,79
15,16/kg

za kos

8,49
5,66/kg

za zavoj

1,49
24,46-31,80/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 2.
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AMERICAN

ČOKOLADA Z 
ARAŠIDOVIM 
POLNILOM
110 g

DR. OETKER

PECILNI PRAŠEK/ 
VANILIN SLADKOR
6 x 12 g/6 x 8 g

DR. OETKER

SUHI KVAS
4 x 7 g

AMERICAN

SLADOLED
• vanilja-jagoda ali
• vanilja-čokolada ali
• vanilja-karamela
3 x 140 ml

0,79
10,97/16,46/kg

za zavoj

0,99
35,36/kg

za zavoj

2,49
5,93/l

za zavoj

2,69
24,45/kg

za kos

KELLOGG‘S

FROOT LOOPS
• kosmiči
375 g

4,49
11,97/kg

za kos

KELLOGG‘S

KOSMIČI
• Tresor Nougat ali
• Coco Pops
410/330 g

4,49
10,95/13,61/kg

za kos

SNACK FUN

KORUZNI ČIPS
• BBQ ali 
• čili
300 g

1,49
4,97/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 2.
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POPPING BOBA 
BUBBLE TEA
• mango ali
• jagoda ali
• modra malina
500 ml

CHUPA CHUPS

MINI LIZIKE
35 x 6 g

KINDER

CARDS
256 g

NAŠI SLASTNI OKUSI
RIŠEJO NASMEHE
NAŠI SLASTNI OKUSI

SADNE PLOŠČICE IZ 
LISTNATEGA TESTA
• marelica ali
• brusnica ali
• mandelj ali
• jabolko ali
• kakav
80 g/50 g

FERRERO

NUTELLA PLANT BASED
• s sestavinami rastlinskega 

izvora
350 g

FERRERO

DUPLO
130 g

3,49
16,62/kg

za zavoj

5,49
15,69/kg

za kos

2,49
4,98/l

za kos

3,79
29,15/kg

za zavoj

4,99
19,49/kg

za zavoj2,19
27,38/43,80/kg

za kos

SNICKERS

ČOKOLADICA 
S PISTACIJO
42 g

1,69
40,24/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 2.
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1001 CVET

ZELIŠČNI ČAJ
• šmarnogorski ali
• nanoški ali
• pohorski
30 g

STARBUCKS

KAVA V LONČKU
• macchiatto ali
• cappuccino ali
• latte
220 ml

FINEST BAKERY

KARAMELNI 
VAFLJI
400 g

MERCI

PRALINEJI 
LOVELIES
• Creamy ali
• Classic ali
• White
185 g

4,49
24,27/kg

za zavoj

MOSER ROTH

PRALINEJI V 
OBLIKI SRCA
150 g

3,99
26,60/kg

za kos

2,49
6,23/kg

za kos

1,55
7,05/l

za kos

1,65
55� /kg

za zavoj

ROSHEN

PRALINEJI
• Compliment ali
• Elegant ali
• Classic
154 g/145 g

3,49
22,66/24,07/kg

za kos

1001 CVET

SADNI ČAJ
40-50 g

2,15
43� /53,75/kg

za zavoj

IZDELKI SE NAHAJAJO 
NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 2.

HOFER | 22  HOFER | 23

si_2025_06_wop_00_22-23.indd   23si_2025_06_wop_00_22-23.indd   23 23. 01. 2025   12:26:0723. 01. 2025   12:26:07



´Z BREGOV

EUFORIJA 
CRISPY MIX
• kokos ali
• nougat ali
• stracciatella
150 g

KUHAN PRŠUT/ 
PEČENA ŠUNKA

PUDING
4 x 125 g

0,69
4,60/kg

za kos 1,19
2,38/kg

za zavoj

6,99
za kg

RIO MARE

TUNINA 
INSALATISSIME
• koruza ali
• mehiška
2 x 160 g

4,49
14,03/kg

za zavoj

RIO MARE

TUNINA V 
OLJČNEM OLJU
6 x 80 g

7,99
16,65/kg

za zavoj

RIO MARE

TUNINA V OLJČNEM 
OLJU FILOD‘ OLIO
z manj olja,
6 x 65 g

7,99
20,49/kg

za zavoj

MU

NAMAZ
• več vrst
140 g

1,49
10,64/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 2.
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MU

ATHENTIKOS 
SELECTION 
DESERT
• temna čokolada ali
• tiramisu ali
• karamela
150 g

MU

JOGURT ATHENTIKOS
• navadni ali
• vanilja-med ali
• borovnica
150 g

´Z BREGOV

TEKOČI 
JOGURT
1750 g

ČRNI RADLER 
Z LIMONO
alk. 2 % vol.,
0,5 l
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STAROPRAMEN

PIVO 
STAROPRAMEN
• Granat ali
• Nefiltrirano ali
• Dark
alk. 4,4–5,0 % vol.,
0,5 l

STAROPRAMEN

0,79
5,27/kg

za kos 0,79
5,27/kg

za kos

2,55
1,46/kg

za kos

1,19
2,38/l

za kos

STAROPRAMEN

SVETLO PIVO 
STAROPRAMEN
5 + 1 gratis,
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,5 l

5,79
2,32/l

za zavoj

1,09
2,18/l

za kos

ORAKETA

VITAMINSKI 
NAPITEK
več vrst,
400 g

3,59
8,98/kg

za kos

RIO MARE

TUNINA V OLIVNEM OLJU
14 x 80 g

16,99
15,17/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 2.
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PONUDBO PESTRO SI OGLEJ,
POLNA DOBRIH JE IDEJ
PONUDBO PESTRO SI OGLEJ,

LACURA

KOPALNE KROGLICE
6 x 50 g

ACTIVE MED

GRELNI PAS/OBLIŽ
segreje se samodejno, za blagodejno 
toploto do 8 ur, deluje globinsko in 
sproščujoče
• grelni pas: za lajšanje bolečin v sklepih in 

mišicah hrbta, 2 kosa in 8 blazinic, ali
• obliž za lajšanje menstrualnih težav: 

8 kosov

HOME CREATION

OTROŠKI DOZIRNIK MILA/
LONČEK ZA ZOBNO ŠČETKO
• medvedek, rakun, tiger ali panda
• izdelano iz polirezina

ROČNO POBARVANO

8,99
za zavoj

4,99
16,63/kg

za zavoj

9,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 2.
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HOME CREATION

STENSKI KAVLJI
• za obešanje brisač: vključno z 

montažnim materialom, ali
• za obešanje na radiator ali kabino za 

prhanje

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ROMEO & CACHET

BLAZINA ZA HIŠNE 
LJUBLJENČKE
• velikost S, Ø 50 cm, ali
• velikost M, Ø 60 cm

SIVE, SVETLO 
SIVE ALI BEŽ 
BARVE

CACHET

KARTONAST 
PRASKALNIK ZA 
MAČKE
45 x 25 x 11 cm

6,29
od četrtka, 6. 2.

za kos

5,99
od 10. 2. cena 9,99

za kos
cena velja do 7. 2.

5,99
za kos/za 
komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 2.
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UDOBNO IN TOPLO,
DA ZUNAJ LUŠTNO BODA ZUNAJ LUŠTNO BO

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
JAKNA IZ FLISA
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 48–56

7,79
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ADVENTURIDGE

ŽENSKE/MOŠKE 
POHODNIŠKE HLAČE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–56

LAHKO JIH SKRAJŠATE 
V KRATKE HLAČE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER
vel. 36–46

9,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

9,99
od 13. 2. cena 16,59

za kos
cena velja do 12. 2.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 2.

HOFER | 28  HOFER | 29

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 
IN MODELIIN MODELI

POHODNIŠKE HLAČE
ženske: vel. 36–46
moške: vel. 48–56

LAHKO JIH SKRAJŠATE 
V KRATKE HLAČE
LAHKO JIH SKRAJŠATE 
V KRATKE HLAČE
LAHKO JIH SKRAJŠATE 

9,99
od 13. 2. cena 16,59od 13. 2. cena 16,59

za kos
cena velja do 12. 2.cena velja do 12. 2.
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA 
PIŽAMA
vel. 36–46

8,79
za zavoj

UP 2 FASHION

ŽENSKE SPODNJICE
vel. 36–46,
3 kosi

4,19
1,40/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKE ŠPORTNE 
PAJKICE
vel. S–L

6,85
za kos

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE ŠPORTNE 
NOGAVICE, 2 PARA
št. 35−46

4,19
2,10/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
ZIMSKE ROKAVICE
vel. 7–10

5,79
za par

UP 2 FASHION

ŽENSKI NEDRČEK
vel. 75A–85C

4,19
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

NEDRČEK S 
KOSTJOMEHEK NEDRČEK

NOGAVICE, 2 PARA

4,19

RAZLIČNE BARVE 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 2.
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RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE BOKSARICE, 
2 KOSA
vel. M–XXL

4,49
2,25/kos

za zavoj

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKE NOGAVICE
št. 39–46,
5 parov

3,59
0,72/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI ŠPORTNI 
PULOVER/JOPICA
vel. 48–58

12,69
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

BRISAČA ZA ŠPORT,
IZ MIKROVLAKEN
• mehka, hitro se suši
• velika: vel. 70 x 140 cm, ali
• majhna: vel. 40 x 100 cm, 2 kosa

3,99
za kos/za 

zavoj

UP 2 FASHION BASICS

TOPCRAFT

MOŠKA KAPA Z LED-LUČKO
enotna velikost

6,49
za kos

RAZLIČNE BARVE

3,59
0,72/par

3,59
0,72/par

3,59
za zavoj

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 2.
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RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI ŠPORTNI ČEVLJI
• ženski: št. 38–41
• moški: št. 42–45

20,99
za par

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
ŠPORTNI ČEVLJI
• ženski: št. 38–41
•  moški: št. 42–45

13,99
za par

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
UDOBNI ČEVLJI
• ženski: št. 38–41
• moški: št. 41–44

22,39
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ADVENTURIDGE

ŽENSKI/MOŠKI VISOKI 
POHODNIŠKI ČEVLJI
• ženski: št. 38–41
• moški: št. 42–45

22,49
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Z ODSEVNIMI 
ELEMENTI

RAZLIČNE BARVE 

RAZLIČNE BARVE

ŽENSKI/MOŠKI ŠPORTNI ČEVLJI

• 
• 

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI/MOŠKI COPATI
• ženski: št. 37–41
• moški: št. 41–45

4,19
za par

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI ŠPORTNI ČEVLJI

RAZLIČNE BARVE 

22,39

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 2.
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HOME CREATION

KOMPLET ZABOJEV ZA 
SHRANJEVANJE
• zaboj z vstavkom, 1-delni, ali
• zaboj s pokrovom, 2-delni, ali
• večnamenski zaboj, 3-delni

5,89
za komplet

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
• 100% polipropilen, hrbtna stran: TPE
• protizdrsna hrbtna stran, primeren 

za notranje in zaščitene zunanje 
prostore, tudi za tla s talnim gretjem

• vel. 70 x 120 cm
• Oeko Tex

11,89
za kos

RAZLIČNE BARVE

SENSODYNE

ZOBNA KREMA
• Complete Protection ali
• Complete Protection Whitening ali
• Repair&Protect ali
• Repair&Protect Whitening ali
• Sensitivity&Gum ali
• Sensitivity&Gum Whitening
75 ml

4,99
66,53/l

za kos

SENSODYNE

ZOBNA KREMA
• Extra Whitening ali
• Multicare ali
• Anti Caries
75 ml

4,49
59,87/l

za kos

ZOBNA KREMA
Extra Whitening ali

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 2.
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HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
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prostore, tudi za tla s talnim gretjem
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• Oeko Tex
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TOYLINO

LCD-TABLICA
• vel. ca. 25 x 18,5 cm
• vključno s pisalom in 

baterijo CR 2025
• s tipko za brisanje

6,99
za kos

CLEMENTONI

SESTAVLJANKA

3,99
za kos

TOYLINO

LCD-TABLICA
• vel. ca. 25 x 18,5 cm
• vključno s pisalom in 

LEXIBOOK

OTROŠKA LICENČNA URA
• nastavljiv zapestni trak, idealen za 

ozka zapestja
• prikaz časa in datuma
• lahka in ozka ura, primerna za otroke
3-letna garancija

13,99
za kos

MARABOU

KOMPLET BARV ZA 
USTVARJANJE
akrilna pisala, 5 kosov:
• konica: 1,5–3 mm
• prekrivna (neonske barve: delno 

prekrivna), na vodni osnovi, hitro 
se posušijo

• primerna za pisanje na papir, les, 
terakoto, kovino, plastiko itd., ali

akrilne barve, 4 kosi:
• 100-ml tube
• kremne akrilne barve na vodni 

osnovi z visoko prekrivnostjo
• primerne za takojšnjo uporabo, 

hitro se posušijo
• primerne za les, papir, platna itd. 

7,99
za zavoj

RAZLIČNI KOMPLETI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 2.
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IZDELAN V 
SODELOVANJU 
Z VRHUNSKIMI 
STROKOVNJAKI ZA 
PARFUME IN NEGO 
PERILA

AMBIANO

BREZŽIČNI PARNI LIKALNIK/KRTAČA
brezžični parni likalnik
• uporabljate ga lahko s kablom ali brez
• likalna plošča iz aluminija s keramično prevleko
• nastavljiva temperatura
• prosojen rezervoar za vodo
• funkcija proti nabiranju vodnega kamna
• funkcija samodejnega čiščenja
• funkcija proti kapljanju
• z zaščito pred pregretjem
• 220–240 V/2.000–2.400 W
parna krtača:
• zložljiva glava za enostavno shranjevanje
• z odstranljivim rezervoarjem za vodo
• primerna za svilo, volno, 

najlon in bombaž
• likalna plošča iz nerjavečega jekla
• z zaščito pred pregretjem
• 220–240 V~ 1.190–1.410 W
3-letna garancija

AMBIANO

BREZŽIČNI PARNI LIKALNIK/KRTAČA
brezžični parni likalnik:
• uporabljate ga lahko s kablom ali brez
• likalna plošča iz aluminija s keramično 

prevleko
• nastavljiva temperatura
• prosojen rezervoar za vodo
• funkcija proti nabiranju vodnega 

kamna
• funkcija samodejnega čiščenja
• funkcija proti kapljanju
• z zaščito pred pregretjem
• 220–240 V/2.000–2.400 W

funkcija proti kapljanju
z zaščito pred pregretjem
220–240 V/2.000–2.400 W

MEHČALEC ZA 
PERILO
• Original ali
• Paradise
900 ml

WEISSER RIESE

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• gel za 50 pranj ali
• kapsule za 40 pranj
50 oz. 40 pranj

LENOR

MEHČALEC ZA PERILO
oblačila ščiti pred tremi znaki 
staranja – kosmatenjem, 
raztegovanjem in 
bledenjem barv
• Gold Orchid ali
• Floral
2 x 925 ml

parna krtača:
• zložljiva glava za enostavno 

shranjevanje
• z odstranljivim rezervoarjem za vodo
• primerna za svilo, volno, najlon in 

bombaž
• likalna plošča iz nerjavečega jekla
• z zaščito pred pregretjem
• 220–240 V~ 1.190–1.410 W
3-letna garancija

6,39
3,45/l

za komplet

11,29
� 23/pranje

za kos/za 
zavoj

2,49
2,77/l

za kos

17,49
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 2.
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JAR

KAPSULE ZA STROJNO POMIVANJE POSODE
• čistilno sredstvo v tekočini in prahu v eni kapsuli
• hitro se stopi, učinkuje tudi proti trdovratnim madežem 

in pri kratkih ciklih pomivanja
• posodi vrača sijaj ter očisti zamaščen filter 

pomivalnega stroja, predpomivanje 
ni potrebno

140 kosov

DOMESTOS

WC-OBEŠANKA DUO
• Unicorn
2 x 50 g

PREPREČUJE NASTANEK 
VODNEGA KAMNA IN 
ZAGOTAVLJA ČISTOČO

DOMESTOS

VEČNAMENSKO ČISTILO
površine se drži tudi pod vodo in 
s tem odstranjuje madeže, prav 
tako pa preprečuje nalaganje 
vodnega kamna
• Citrus Fresh ali
• Pine Fresh ali
• Pink Fresh ali
• White & Shine
750 ml

UČINKOVIT PROTI 
BAKTERIJAM, 
GLIVICAM, SPORAMI 
IN VIRUSOM

WC-OBEŠANKA DUO

PREPREČUJE NASTANEK 
VODNEGA KAMNA IN 
ZAGOTAVLJA ČISTOČO

FINISH

TABLETE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
• Regular ali
• Lemon
60 tablet

Z IZBOLJŠANO 
ZAŠČITO PRED 
KOROZIJO STEKLA

SOMAT

GEL ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
Excellence Duo Gel,
114 pranj

31,99
� 23/kos

za zavoj

14,49
� 24/kos

za zavoj

20,99
� 18/pranje

za komplet

2,99
za zavoj

1,89
2,52/l

za kos

1,50/kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 2.
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SLOVENSKA ORHIDEJA
dvostebelna, v okrasnem loncu, 
različne barve cvetov

MALO ZELENE
ZIMO PREŽENE

BROMELIJA
v 9-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 
25–40 cm (odvisno od 
sorte), različne barve 
cvetov

4,99
za kos

7,99
za kos

MINI ORHIDEJA
v ca. 7-cm okrasnem 
keramičnem lončku, 
različne barve cvetov

4,89
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 2.
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TROBENTICA
v ca. 10,5-cm loncu, 
različnih sijočih barv

KALANDIVA
v 12-cm loncu, višina vklj. z loncem 
najmanj 20 cm (odvisno od vrste), 
različne barve cvetov,
 vklj. z dekoracijo

VRTNICE

SEMENARNA LJUBLJANA

SEMENSKE VREČKE 
VALENTIN
različne sorterazlične sorte

TROBENTICA

KALANDIVA
v 12-cm loncu, višina vklj. z loncem 
najmanj 20 cm (odvisno od vrste), 
različne barve cvetov,
 vklj. z dekoracijo

INFO

iz sezonske ponudbe

TULIPANI

v 12-cm loncu, višina vklj. z loncem 
najmanj 20 cm (odvisno od vrste), 
različne barve cvetov,
 vklj. z dekoracijo

različnih sijočih barv

3,49
za šopek

2,99
sezonska ponudba

sezonska ponudba

za šopek

2,99
za kos

0,99
za kos

0,69
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 2.
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HOFER
DOSTAVA

NOVO PRI HoT-u:
eSIM, VoLTE in VoWiFi

Z Voice Over LTE poteka vaš klic preko omrežja 4G s čisto 
kakovostjo zvoka, hkrati pa lahko brskate po internetu. 
Klic se vzpostavi hitreje, baterija telefona pa zdrži dlje. 

Voice Over WiFi omogoča klice prek omrežja WiFi, ko mobilni 
signal ni na voljo ali je omejen. Več na www.hot.si/volte.

eSIM

VoLTE

VoWIFI

HoT PO N U D B A

NAJBOLJŠE STVARI PRIDEJO V PARU
Telefonija + internet že od 16,98 € na mesec.

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

Odslej vam HoT omogoča uporabo virtualne SIM kartice (eSIM), ki omogoča 
iste funkcionalnosti kot fi zična. Naročite jo na www.hot.si/esim za 1,99 €, 
aktivirate pa jo s skeniranjem QR kode, ki jo prejmete po e-pošti. 
Več kot enostavno. HoT.

6,99
za 30 dni

9,99
za 30 dni

HOFER | 38  HOFER | 39
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NAROČITE NA SPLETUHOFER
DOSTAVA

GB150 +

REŽA ZA SIM 
KARTICO

+
∞ GB

GIGA PAKET
ZA PRVIH 30 DNI

LENOVO

TABLIČNI RAČUNALNIK LENOVO
M10 PLUS G3 2K 4G-LTE
• diagonala zaslona: 26,95 cm (10.61“) 2K (2000 x 1200)

IPS 400nits, 72% NTSC, Touch
• operacijski sistem: Android
• procesor: Qualcomm Snapdragon SDM680 

(8C, 4x A73 @2.4 GHz + 4x A53@1.9 GHz)
• kamera: spredaj 8.0 MP, zadaj 8.0 MP
• pomnilnik RAM: 4 GB LPDDR4x
• pomnilnik: 128 GB
• mob. prenos podatkov: 4G LTE
• priključki: 1 x USB-C 2.0, 1 x kombiniran 3.5 mm audio
• brezžične povezave: 11a/b/g/n/ac, 2 x 2 + BT5.1
• baterija in napajanje: integrirana 7500 mAh,

napajalnik 5 V/2.0 A
2-letna garancija (baterija 12 mesecev)

REALME

MOBILNI TELEFON REALME 
NOTE 50
• zaslon: 6,74-palčni zaslon, IPS zaslon z 

osveževalno frekvenco 90 Hz
• procesor: 12 nm Octa-core procesor, 

do 1.8 GHz
• pomnilnik: 4 GB RAM (do 8 GB 

dinamičnega RAM-a), 128 GB, 
razširljiv do 2 TB z microSD kartico

• kamera: glavna kamera: 13 MP, 
sprednja kamera: 5 MP

• baterija: 5000 mAh z USB Type-C portom
• operacijski sistem: Realme UI, 

temelji na Android 13
• druge funkcije: podpora za GSM, WCDMA, 

FDD-LTE, TD-LTE frekvenčne pasove, 
Wi-Fi 2.4/5 GHz, Bluetooth 5.0

2-letna garancija

+
∞ GB

GIGA PAKET
ZA PRVIH 30 DNI

REŽA ZA SIM 
KARTICO

BLACKVIEW

TABLIČNI RAČUNALNIK 
BLACKVIEW TAB 16 PRO 4G-LTE
• zaslon: 27,94 cm (11“) IPS, Full HD+ (1920 x 1200 px) ločljivost
• operacijski sistem: Android 14
• procesor: Unisoc Tiger T616 (8-jedrni)
• kamera: spredaj 8.0 MP, zadaj Samsung® 13.0 MP
• pomnilnik: 8 GB RAM + 256 GB ROM
• baterija: polnilna 7700 mAh, 18 W hitro polnjenje
• razširljiv RAM do kar 24 GB
• dvojni STEREO Box zvočniki
• priloženo: STYLUS pisalo in 

ovitek s funkcijo stojala
• dimenzije: 256,75 x 167 x 7,45 mm
• teža: 503 g
1-letna garancija

za kos

SAMSUNG

MOBILNI TELEFON SAMSUNG 
GALAXY A35 5G
• e-sim
• podprto omrežje 5G
• pomnilnik 6 + 128 GB
• zaslon 16,83 cm (6,6-palčni) FHD+ Super 

AMOLED Infinity-O
• hitrost osveževanja 120 Hz
• baterija 5.000 mAH
• glavna kamera: 50 MP + 8 MP + 5 MP, 

sprednja kamera: 13 MP
• osemjedrni procesor
• odporen na vodo in prah (certifikat 

IP67)
• zaščita zaslona Corning® Gorilla® Glass 

Victus®+
• merilnik pospeška, senzor prstnih 

odtisov, žiroskopski senzor, 
geomagnetni senzor, senzor svetlobe, 
navidezno zaznavanje bližine

2-letna garancija

MOBILNI TELEFON SAMSUNG 

zaslon 16,83 cm (6,6-palčni) FHD+ Super 

zaščita zaslona Corning® Gorilla® Glass 

geomagnetni senzor, senzor svetlobe, 

GB150 ++ HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis ++ HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT 
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT 
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

+
HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT 
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

telefonija in in
elefonija in internet 

 HOFER CENI! 
 HOFER CENI! mobilna t

 HOFER CENI! 
 HOFER CENI! 

HoT
mobilna 

 HOFER CENI! 
HoT
mobilna 

309,00
Brezplačna dostava

za kos

109,00
Brezplačna dostava

za kos

189,00
Brezplačna dostava

za kos

169,00
Brezplačna dostava

za kos

že na voljo

že na voljo že na voljo

že na voljo
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VEČ KOT FER AKCIJA

SAMO V TOREK, 4. 2. 2025 SAMO V SREDO, 5. 2. 2025SAMO V TOREK, 4. 2. 2025SAMO V TOREKSAMO V TOREK SAMO V SREDO, 5. 2. 2025
FRUCTAL

FRUC
• pomaranča-

limona ali
• multivitamin ali
• limonada
1,5 l

RADENSKA

CLASSIC
6 x 1,5 l

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 2.
CRANE

MASAŽNA NAPRAVA
• z 8 masažnimi glavami, ki jih lahko menjate
• polnilna litij-ionska baterija: 11,1 V, 1.500 mAh
• čas polnjenja: 2–3 ure
• čas delovanja pri polni bateriji: 2–3 ure
• 100–240 V, 50/60 Hz
• 18 W
3-letna garancija

CRANE

VADBENI TRAK
trak z uporom, 5 kosov:
• maks. dolžina raztega: ca. 75 cm, ali
vadbeni trak:
• 2 težavnostni stopnji: enostavna ali srednja
• maks. dolžina raztega: 220 cm, ali
raztezni trak:
• maks. dolžina raztega posamezne zanke: ca. 60 cm, ali
drsne plošče, 2 kosa:
• za izboljšanje ravnotežja in koordinacije ter za krepitev mišic
• Ø: ca. 18 cm

Č E T R T K A , 6. 2.
CRANE

OTROŠKI BOKSARSKI KOMPLET
komplet za boks na stojalu:
• boksarska vreča vključno z boksarskimi 

rokavicami
• po višini nastavljiv od 78 do 120 cm, ali
komplet za boks za obešanje na vrata:
• napihljiva boksarska vreča za obešanje
• s funkcijo glasbe in odštevanja
• nastavljiva višina, zato je primeren za 

različne starosti in višine
primeren za otroke, starejše od 6 let

• čas polnjenja: 2–3 ure
• čas delovanja pri polni bateriji: 2–3 ure
• 100–240 V, 50/60 Hz
• 18 W
3-letna garancija

maks. dolžina raztega: ca. 75 cm, ali

2 težavnostni stopnji: enostavna ali srednja
maks. dolžina raztega: 220 cm, ali

maks. dolžina raztega posamezne zanke: ca. 60 cm, ali

0,73
-50%
za kos samo 1,47

� 49/l

2,95
-50%

za zavoj samo 5,94

0,33/l

Izdelki so dobavljivi v omejenih količinah. Prodaja samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Izdelki so dobavljivi v omejenih količinah. Prodaja samo v količinah, običajnih za gospodinjstva.

3,99
za kos/za 

zavoj

24,99
za komplet

23,99
za komplet

CENA ZA 6 × 1,5 L

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 06/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

PETEK–SOBOTA, 31. 1.-1. 2.
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